
TERESINA - PITerça-feira, 25 de maio de 2004 - Nº 096

5

P. P.  10421

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N.º 008/2004

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SEGURNAÇA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: JOTAL LTDA, CNJP/MF nº 06.663.801/0001-13
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N.º 002/2004
PROCESSO: N.º 1428/2004
OBJETO: FORNECIMENTO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA OS VEÍCULOS
DA SECRETARIA
VALIDADE: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ  .
VALOR: R$ 588.750,00 (Quinhentos e oitenta e oito mil, setecentos e cinqüenta
reais)
FONTE DE RECURSO: TESOURO ESTADUAL – FONTE 100, CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093, MATERIAL DE CONSUMO: 3.3.90.30

Teresina, 24 de maio de 2004

Raimundo Rodrigues Júnior
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Bel. MENANDRO PEDRO LOPES DA LUZ
Secretário de Segurança Pública do Piauí

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Expirando o prazo recursal, comunico a Homologação e Adjudicação proferida
pela Autoridade Signatária referente a Licitação, Modalidade Tomada de Preço n.º
002/SSP-PI/2004 e Processo nº 1428/2004, ficando convocada a licitante JOTAL
LTDA, CNJP/MF nº 06.663.801/0001-13 para assinatura do contrato, nos termos do art.
64, caput, da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, sob as penalidades da Lei.

Teresina, 24 de maio de 2004

BEL.  MENANDRO  PEDRO  LOPES  DA  LUZ
Secretário de Segurança Pública do Estado do Piauí

P. P.  10410

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
POLÍCIA MILITAR

QUARTEL DO COMANDO GERAL

- EXTRATO  DO CONTRATO Nº 012/2004 -
TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2004

ESPÉCIE: Extrato do Contrato celebrado entre o Estado do Piauí, por intermédio da
Polícia Militar e a empresa: C.R. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GERAIS LTDA.
OBJETIVO: à aquisição de material de expediente  destinado à  Polícia Militar do
Piauí.
VALOR:  R$ 11.847,00 (onze mil, oitocentos e quarenta e sete reais).
FONTE DE RECURSOS: proveniente do recurso orçamentário da PMPI, na função
programática 3390.30 – Material de Consumo.
VIGÊNCIA: da assinatura ao dia 31  de dezembro de 2004, prorrogável por igual período.
DATA DA ASSINATURA: 17 de maio de 2004.
SIGNATÁRIOS: EDVALDO Marques Lopes – Cel PM, Comandante Geral da PMPI,
identidade GIP. 10/3334-PMPI, CPF Nº 138.918.393-91, fone (086) 216-1200 Ramal 224 e
o Sr. Laércio Miranda de Sá, identidade nº 216.504 – SSP/PI, CPF nº 105.667..323-00,
telefone (086)214-3774,.

- EXTRATO  DO CONTRATO Nº013/2004 -
TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2004

ESPÉCIE: Extrato do Contrato celebrado entre o Estado do Piauí, por intermédio da
Polícia Militar e a empresa: JET LTDA.
OBJETIVO: à aquisição de material de expediente  destinado à  Polícia Militar do
Piauí.
VALOR:  R$ R$ 47.920,60 (quarenta e sete mil,  novecentos e vinte reais e sessenta
centavos);
FONTE DE RECURSOS: proveniente do recurso orçamentário da PMPI, na função
programática 3390.30 – Material de Consumo.
VIGÊNCIA: da assinatura ao dia 31  de dezembro de 2004, prorrogável por igual período.
DATA DA ASSINATURA: 17 de maio de 2004.
SIGNATÁRIOS: EDVALDO Marques Lopes – Cel PM, Comandante Geral da PMPI,
identidade GIP. 10/3334-PMPI, CPF Nº 138.918.393-91, fone (086) 216-1200 Ramal 224 e
o  Sr. João Leal Filho, identidade nº 95579 – SSP/PI, CPF nº 041.728.843-34

- EXTRATO  DO CONTRATO Nº014/2004 -
TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2004

ESPÉCIE: Extrato do Contrato celebrado entre o Estado do Piauí, por intermédio da
Polícia Militar e a empresa: PIAUIPEL EMBALAGENS E SERVIÇOS.
OBJETIVO: à aquisição de material de expediente  destinado à  Polícia Militar do
Piauí.
VALOR:  R$ 66.715,90 (sessenta  e seis mil, setecentos e quinze  reais e noventa
centavos);
FONTE DE RECURSOS: proveniente do recurso orçamentário da PMPI, na função
programática 3390.30 – Material de Consumo.
VIGÊNCIA: da assinatura ao dia 31  de dezembro de 2004, prorrogável por igual período.
DATA DA ASSINATURA: 17 de maio de 2004.
SIGNATÁRIOS: EDVALDO Marques Lopes – Cel PM, Comandante Geral da PMPI,
identidade GIP. 10/3334-PMPI, CPF Nº 138.918.393-91, fone (086) 216-1200 Ramal 224 e
o Sr. Odimilson Alves Pereira, identidade nº 407.840 – SSP/PI, CPF nº199.522.013-20.

P. P.  10411


